
 
 

1 

72528550_2 

 
 

SMG PAKALPOJUMI 
 

PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS NOTEIKUMI 

Spēkā stāšanās datums: 2018. gada marts 

Šajos Pakalpojumu sniegšanas noteikumos kopā ar SMG Privātuma politikas (“noteikumiem") 
ir aprakstīti noteikumi un nosacījumi, saskaņā ar kuriem Service Management Group, LLC un 
tās filiāles (“SMG” vai "mēs" vai "mums") piedāvā jums piekļuvi vietnēm, pakalpojumiem un 
lietojumprogrammām, tostarp mobilajām lietojumprogrammām, kam kuriem šie Noteikumi ir 
piesaistīti vai ar kuriem norādīti (kopā, “SMG pakalpojumi”).   
 
Pirms  piekļūstat un izmantojat SMG pakalpojumus, rūpīgi izlasiet šos Noteikumus; tie veido 
juridisku vienošanos starp SMG un jums.  
 
IZMANTOJOT JEBKURUS SMG PAKALPOJUMUS, JŪS PIEKRĪTAT ŠIEM 
NOTEIKUMIEM UN APLIECINĀT, KA JŪS SPĒJAT UN ESAT JURIDISKI 
KOMPETENTS TO DARĪT. JA JŪS IZMANTOJAT SMG PAKALPOJUMUS SAVA 
DARBA DEVĒJA VĀRDĀ, JŪSU PIEKRIŠANA ŠIEM NOTEIKUMIEM TIEK 
UZSKATĪTA PAR VIENOŠANOS STARP JŪSU DARBA DEVĒJU UN SMG, UN JŪS 
APLIECINĀT UN GARANTĒJAT, KA JUMS IR PILNVARAS PIESAISTĪT DARBA 
DEVĒJU ŠIEM NOTEIKUMIEM. 
 
 
   
 

 

 

 
JA NEPIEKRĪTAT VISIEM ŠIEM PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS NOTEIKUMIEM UN 
SMG PRIVĀTUMA POLITIKAI, JŪS NEDRĪKSTAT IZMANTOT SMG 
PAKALPOJUMUS. 
 
1. NOTEIKUMU IZMAIŅAS 
Šo noteikumu spēkā stāšanās datums ir norādīts šīs tīmekļa lapas augšdaļā.  Pievienojot 
jaunas funkcijas, mēs varam mainīt šos noteikumus.  SMG var mainīt šos Noteikumus jebkurā 
laikā, atjauninot Noteikumus.  Jums ir saistošs jebkurš šāds grozījums; tādēļ, lai pārskatītu šos 
Noteikumus, jums periodiski jāapmeklē šī lapa.  Jūsu nepārtrauktā SMG pakalpojumu 
izmantošana pēc tam, kad tiek publicēti jebkuri grozīti Noteikumi,nozīmē, ka piekrītat 
grozītajiem Noteikumiem. Grozītie noteikumi aizstāj visas iepriekšējās līgumu, paziņojumu vai 
deklarāciju versijas par Noteikumiem, bet izmaiņas netiks piemērotas ar atpakaļejošu datumu.  
 
 
 
 

SVARĪGA PIEZĪME: Šie noteikumi ietver noteikumus, kas ierobežo mūsu atbildību 
attiecībā pret jums un kuros pieprasīts, lai jebkuru strīdu ar mums jūs risinātu, izmantojot 
galīgo un saistošo šķīrējtiesu individuāli, un  ne kā daļu no jebkādas kategorijas vai 
pārstāvības. Plašāku informāciju skatiet sadaļā “LĪGUMA DERĪGUMS, GARANTIJU 
AIZSARDZĪBA UN ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI” (7. sadaļa) un “STRĪDU RISINĀŠANA” 
(9. sadaļa). 



 
 

2 

72528550_2 

2. PAPILDU NOTEIKUMI 
Dažus pakalpojumus, kurus piedāvā SMG pakalpojumi vai kas tiek piedāvāti ar SMG 
pakalpojumu starpniecību, piemēram, mobilās aplikācijas, totalizatori, konkursi un citi 
pakalpojumi, var regulēt ar papildu noteikumiem un nosacījumiem, kas iesniegti kopā ar tiem 
(“Papildu noteikumi”). Pirms šādu pakalpojumu izmantošanas jums jāpiekrīt Papildu 
noteikumiem. Papildus šiem Noteikumiem jāpiemēro visi Papildu noteikumi.  Ja kāds no Papildu 
noteikumiem ir pretrunā ar kādu no šiem Noteikumiem, Papildu noteikumi dominē pār šo 
Noteikumu nekonsekvento noteikumu tikai tiktāl, cik tie ir pretrunā. 
 
3. PRIVĀTUMS/DROŠĪBA 

Pirms SMG pakalpojumu lietošanas rūpīgi izlasiet SMG Privātuma politiku, lai uzzinātu par 
personas datiem, kurus SMG vāc SMG pakalpojumiem, kā mēs tos apstrādājam un kam 
mēs varam sniegt personas datus.  SMG Privātuma politikas kopiju varat atrast vietnē: 

 
4. SMG SATURS 
SMG pakalpojumi, ieskaitot jebkādu informāciju, grafikus, attēlus, mākslas darbu, tekstu, 
videoklipu, datu apkopojumus, programmatūru, audio klipu, preču zīmi, pakalpojumu zīmes, 
žurnālu, tirdzniecības nosaukumus un citu saturu, kas sniegti SMG pakalpojumu ietvaros (kopā 
saukti — “SMG saturs ”) pieder SMG, mūsu filiālēm, partneriem, licences devējiem vai 
pārstāvētiem uzņēmumiem un ir aizsargāti gan ar ASV, gan ārvalstu autortiesību, preču zīmju 
patentu un citiem tiesību aktiem. Izņemot gadījumus, kas norādīti tālāk norādītajā ierobežotās 
licences sadaļā, vai saskaņā ar piemērojamajiem tiesību aktiem, ne autortiesību, ne preču 
zīmju, ne citu intelektuālā īpašuma, ne arī SMG pakalpojumu daļu nedrīkst izmantot, 
reproducēt, dublēt, kopēt, pārdot, atkārtoti pārdot, piekļūt, modificēt vai citādi pilnīgi vai daļēji 
izmantot jebkuriem mērķiem bez mūsu iepriekšējas rakstiskas piekrišanas.  Neatļauta SMG 
satura izmantošana var būt pretrunā ar autortiesību, preču zīmju un citiem tiesību aktiem. 
 
Ja jūs piekrītat šiem Noteikumiem (kā arī jebkuriem Papildu noteikumiem un nosacījumiem, kas 
saistīti ar konkrētu SMG saturu), SMG piešķir jums personisku, atceļamu, neekskluzīvu, 
nepārvedamu un ierobežotu licenci (bez tiesībām piešķirt apakšlicenci) piekļūt un izmantot SMG 
pakalpojumus un lejupielādēt, izdrukāt un/vai kopēt SMG saturu tikai personiskai lietošanai un 
saskaņā ar šiem Noteikumiem. Jūs apstiprināt, ka komercnoslēpumi un intelektuālais īpašums, 
kas ietverti SMG pakalpojumos, nav un netiks licencēti vai citādi jums izpausti.  Jūs apstiprināt, 
ka HTML kods, kuru SMG izveido, lai ģenerētuPakalpojumu lapas, ir aizsargāts ar SMG 
autortiesībām.  Visas tiesības, kas šeit nav nepārprotami piešķirtas, rezervē sevSMG. 
 
Ja vien SMG nesniedz jums iepriekšēju rakstisku atļauju to darīt, jūs piekrītat neveikt šādas 
darbības:  

a. iekļaut jebkuru SMG saturu citā darbā (piemēram, savā tīmekļa vietnē) vai izmantot 
SMG saturu jebkādā publiskā vai komerciālā veidā; 

b. mainīt jebkuru paziņojumu attiecībā uz autortiesībām, preču zīmēm vai citām 
intelektuālā īpašuma tiesībām, kas var būt daļa no SMG satura; vai 

c. izveidot “dziļo saiti” uz kādu no SMG pakalpojumiem (t. i., saiti uz jebkuru lapu, kas nav 
kādas SMG pakalpojumu mājas lapa).  

Preču zīmes, logotipi un pakalpojumu zīmes (“Zīmes”), kas attēlotas SMG pakalpojumos, ir 
SMG vai trešo personu īpašums.  Jums aizliegts lietot Zīmes bez iepriekšējas rakstiskas SMG 
vai trešās personas atļaujas.  Ja vēlaties saņemt informāciju par to, kā iegūt SMG atļauju, lai 
izmantotu SMG saturu, sūtiet e-pastu uz privacyofficer@smg.com. 
 
 
 



 
 

3 

72528550_2 

5. SMG PAKALPOJUMU IZMANTOŠANA 
 

5.1. Atbilstība:  SMG pakalpojumi nav paredzēti lietošanai bērniem, kas nav sasnieguši 
vecumu, kurā viņiem savā dzīvesvietas valstī ir likumīgi atļauts dot piekrišanu savu 
personas datu apstrādei.  Ja savā valstī neesat saņēmis pilnīgu piekrišanu, jūs nedrīkstat 
izmantot SMG pakalpojumus.  
 

5.2. Jūsu konts:  Jums var būt nepieciešams izveidot kontu (“Konts”), lai izmantotu noteiktas 
SMG pakalpojumu funkcijas.  Jūs piekrītat sniegt, uzturēt un atjaunināt precīzu, aktuālu un 
pilnīgu informāciju par sevi.  Jūs piekrītat neuzdoties par jebkuru citu personu vai 
struktūrvienību vai sagrozīt savu identitāti vai piederību kādai personai vai struktūrvienībai, 
tostarp izmantojot citas personas lietotājvārdu, paroli vai citu konta informāciju, vai citas 
personas vārdu, līdzību, balsi, attēlu vai fotoattēlu.  Jūs arī piekrītat mums nekavējoties 
paziņot vietnē privacyofficer@smg.com par jūsu lietotājvārda, paroles, citas konta 
informācijas neatļautu lietošanu vai jebkādiem citiem drošības pārkāpumiem, par kuriem 
uzzinājāt saistībā ar SMG pakalpojumiem.   

 

 
Izveidojot kontu, jūs piekrītat, ka SMG var sazināties ar jums, izmantojot e-pasta 
adresi, kuru sniedzat, aktivizējot A Kontu. 

Neļaujiet citiem izmantot jūsu Kontu. Jūs esat atbildīgs par sava Konta lietošanu, tostarp arī 
par to, kā to izmanto tie, kuriem esat nodrošinājis piekļuvi savam Kontam.   

5.3. Jūsu pienākumi:  
 
Jūsu Piekrišana SMG pakalpojumu izmantošanai tikai likumīgiem mērķiem.  Jūs 
piekrītat, ka SMG pakalpojumus izmantosiet tikai likumīgiem mērķiem. Jūs neizmantosiet 
SMG pakalpojumus jebkādā veidā, kas varētu bojāt, atspējot, pārslogot vai traucēt SMG 
serverus vai tīklus vai traucēt kādai citai pusei lietot un izmantot SMG pakalpojumus.  

 

Jūsu piekrišana nelietot SMG pakalpojumus nelikumīgiem vai neatļautiem mērķiem.  
Jūs arī piekrītat, ka nemēģināsiet nesankcionēti piekļūt SMG pakalpojumiem, citu lietotāju 
kontiem vai SMG datoru sistēmām vai tīkliem, izmantojot datorurķēšanu, paroļu ieguvi vai 
citus līdzekļus. Neierobežojot jebkuru no iepriekšminētajiem punktiem, jūs piekrītat, ka 
neveiksiet (un jūs nedrīkstat pamudināt vai atļaut trešajai personai veikt) šādas darbības: 

a. kopēt, modificēt, pielāgot, tulkot, dekonstruēt, atšifrēt vai citādi mēģināt iegūt vai piekļūt 
jebkurai SMG pakalpojumu vai SMG satura daļai;  

b. noņemt jebkādus autortiesību, preču zīmju vai citu īpašumtiesību paziņojumus, kas 
ietverti SMG pakalpojumos vai SMG saturā;  

c. apiet, atspējot vai citādi traucēt mūsu Pakalpojumu drošības vai krāpšanas novēršanas 
funkcijas vai funkcijas, kas novērš vai ierobežo jebkura SMG satura izmantošanu vai 
kopēšanu vai ierobežo mūsu pakalpojumu vai SMG satura izmantošanu; 

d. ļaunprātīgi izmantot Pakalpojumus, apzināti ievadot vīrusus, Trojas zirgus, tārpus, 
loģiskās bumbas, spiegprogrammatūru, ļaunprātīgu programmatūru vai citu ļaunprātīgu 
vai tehnoloģiski kaitīgu materiālu; 



 
 

4 

72528550_2 

e. izmantot jebkuru robotu, zirnekli, vietnes meklēšanas/izguves lietojumprogrammu vai 
citu automatizētu ierīci, procesu vai līdzekļus, lai piekļūtu, izgūtu, izgrieztu vai indeksētu 
jebkuru SMG pakalpojumu daļu;  

f. iznomāt, izīrēt, aizdot, pārdot, piešķirt apakšlicenci, piešķirt, izplatīt, publicēt, nodot vai 
citādi darīt pieejamus SMG pakalpojumus vai jebkuras SMG pakalpojumu funkcijas vai 
funkcionalitāti jebkurai trešajai pusei jebkāda iemesla dēļ, tostarp, padarot SMG 
pakalpojumus pieejamus tīklā, kur tiem jebkurā laikā var piekļūt vairāk nekā viena ierīce; 

g. pārformatēt vai rāmēt jebkuru tīmekļa lapu daļu, kas ir daļa no SMG pakalpojumiem; 
h. izveidot vairāk par vienu kontu ar automatizētiem līdzekļiem vai ar nepatiesu vai 

krāpniecisku praksi; vai 
i. savākt vai uzglabāt personas datus par jebkuru citu lietotāju bez viņa/viņas iepriekšējas 

rakstiskas piekrišanas. 
 

SMG pakalpojumu neatļautas lietošanas vai ļaunprātīgas izmantošanas sekas.  Jūs 
piekrītat, ka tiesības izmantot SMG pakalpojumus tiks nekavējoties pārtrauktas pēc jebkura 
no šiem noteikumiem pārkāpuma un ka SMG ir tiesības izbeigt piekļuvi SMG pakalpojumiem 
bez iepriekšēja brīdinājuma, ja pārkāpjat kādu no prasībām vai aizliegumiem, kas noteikti 
šajos Noteikumos vai jebkuros papildu Piemērojamos noteikumos.  Jūs arī piekrītat atgriezt 
vai iznīcināt jebkuras vietnes materiālu kopijas, kuras esat izveidojis, ja lūdzam jūs to darīt. 
 
Neatļauta un ļaunprātīga SMG pakalpojumu izmantošana ir stingri aizliegta; atkarībā no 
apstākļiem jūs varat izvirzīt civiltiesisku prasību par zaudējumu atlīdzināšanu un/vai 
kriminālvajāšanu. SMG patur tiesības par jebkuriem šo Noteikumu pārkāpumiem vai 
nesankcionētu SMG pakalpojumu lietošanu ziņot tiesībaizsardzības iestādēm.  Neatļautas 
vai ļaunprātīgas SMG pakalpojumu izmantošanas gadījumā jūsu tiesības izmantot SMG 
pakalpojumus nekavējoties tiks pārtrauktas un SMG piekļuvi SMG pakalpojumiem var 
pārtraukt bez iepriekšēja brīdinājuma. 
Jūsu atbildība par maksām, nodevām un citām izmaksām, kas saistītas ar SMG 
pakalpojumu izmantošanu (ieskaitot īsziņu sūtīšanas maksas).  Jūs esat pilnībā 
atbildīgs par jebkādām maksām, nodevām un citām izmaksām, kas saistītas ar SMG 
pakalpojumu izmantošanu.  Ja piekļūstat un lietojat SMG pakalpojumus viedtālrunī, 
planšetdatorā vai citā mobilajā ierīcē, jums jābūt bezvadu pakalpojumiem, izmantojot Wi-Fi 
vai iesaistīto mobilo pakalpojumu sniedzēju. Dažiem pakalpojumiem var būt nepieciešama 
īsziņu sūtīšana (SMS vai MMS). Jūs piekrītat, ka esat pilnībā atbildīgs par visām ziņu un 
datu maksām, kas jums jāmaksā jūsu mobilo pakalpojumu sniedzējam. Mēs neparedzam 
atsevišķu maksu par visiem īsziņu sūtīšanas pakalpojumiem, kurus mēs varam piedāvāt, 
taču var tikt piemēroti ziņu un datu pārraides tarifi.  Visas maksas ietur jūsu mobilo 
pakalpojumu sniedzējs, un tās ir jāmaksā. Lai uzzinātu cenu noteikšanas plānus un 
informāciju, sazinieties ar savu mobilo pakalpojumu sniedzēju.  SMG nav atbildīgs par 
kavējumiem, kas saistīti ar īsziņu piegādi vai īsziņu nesniegšanu, jo piegāde ir atkarīga no 
efektīvas pārraides, ko veic jūsu mobilo pakalpojumu sniedzējs. Īsziņas var nebūt pieejamas 
vienmēr visās vietās.   

Jūsu piekrišanas sekas, izvēloties saņemt teksta īsziņas.   Ja esat izvēlējies saņemt no 
mums īsziņas, jums nosūtīto īsziņu biežums būs atkarīgs no jūsu darījumiem ar mums.  
Piekrītot saņemt īsziņas, jūs izprotat un piekrītat, ka SMG var izmantot automātisko 
numuru sastādīšanas sistēmu, lai nosūtītu jums īsziņas, un arī izprotat, ka jūsu 
piekrišana saņemt īsziņas nav nepieciešama, lai varētu iegādāties jebkuru preci vai 
pakalpojumus.  



 
 

5 

72528550_2 

5.4. Iesniegumi.  SMG laiku pa laikam var piedāvāt jums un citiem lietotājiem iespēju brīvprātīgi 
publicēt vai citādi iesniegt reitingus, ieteikumus, video komentārus, idejas, piezīmes, 
koncepcijas vai citu informāciju vai materiālus, izmantojot SMG pakalpojumus (kopā saukti 
— “Iesniegumi ”).   
 
Jūs esat un būsiet tikai un vienīgi atbildīgs par jūsu iesniegumiem un par šādu iesniegumu 
iesniegšanas un publicēšanas sekām.  Vienīgi jūs būsiet atbildīgs par jebkuriem 
zaudējumiem, kas radušies, pārkāpjot autortiesības, īpašuma tiesības, vai par jebkuru citu 
kaitējumu, kas izriet no jūsu iesniegumiem.  Iesniedzot vai nosūtot iesniegumus, jums, cik 
vien iespējams, jāierobežo jūsu sniegto personas datu apjoms, jo iesniegumi var būt 
sasaistāmi ar jums atkarībā no sniegtās informācijas. 
 
Nosūtot, publicējot vai nododot iesniegumus SMG (un/vai mūsu pilnvarotajiem) vai jebkurai 
SMG pakalpojumu jomai, jūs automātiski piešķirat vai garantējat, ka jūs vai kāds cits jūsu 
iesniegtā materiāla īpašnieks ir nepārprotami piešķīris SMG un mūsu ieceltajiem 
darbiniekiem pasaules mēroga neekskluzīvas, ar apakšlicenci nododamas (izmantojot 
vairākus līmeņus), nododamas, bezatlīdzības, pastāvīgas, neatsaucamas tiesības 
izmantot, reproducēt, nodot ar apakšlicenci (izmantojot vairākus līmeņus), izplatīt, izveidot 
atvasinātus darbus, veikt un importēt savus Iesniegumus (pilnīgi vai daļēji) jebkurā 
plašsaziņas līdzeklī, kas tagad ir zināms vai tālāk izstrādāts, jebkuram nolūkam komerciāli 
vai citādi bez kompensācijas jums.  Citiem vārdiem sakot, SMG ir automātiskas tiesības 
izmantot jūsu Iesniegumus — tai skaitā jūsu reproducēšanas, atklāšanas, publicēšanas vai 
apraides Iesniegumus — jebkurā vietā, jebkurā laikā, jebkurā vidē un jebkādiem mērķiem, 
nemaksājot nekādu nodevu vai neuzņemoties nekādas saistības attiecībā uz jums. Jūs arī 
atļaujat jebkuram citam lietotājam piekļūt, skatīt, uzglabāt vai reproducēt savu Iesniegumu 
šī lietotāja personīgajam lietojumam.  Ar šo jūs piešķirat SMG (un/vai mūsu pilnvarotajiem) 
tiesības izmantot jebkuru no jūsu Iesniegumiem jebkuram mērķim.  Nekādā gadījumā jums 
nav tiesību uz jebkura veida maksājumiem, ja SMG (un/vai tā pilnvarotie) izmanto kādu no 
jūsu Iesniegumiem.  Visi Iesniegumi netiek uzskatīti par konfidenciāliem un tie nav 
patentēti.     

 
Jūsu iesniegtie Iesniegumi var būt publiski pieejami.  Jūs atzīstat, ka nesagaidāt privātumu 
attiecībā uz kādu no jūsu Iesniegumiem.  Jūs arī apliecināt, ka iesniedzat Iesniegumus 
brīvprātīgi un pēc saviem ieskatiem.  Jums vajadzētu spriest saprātīgi, publicējot 
informāciju, piezīmes vai citu saturu attiecībā uz SMG, SMG klientiem vai jebkuru citu 
struktūrvienību vai personu.  Jūs varat būt juridiski atbildīgs par jebkuriem zaudējumiem, 
kas radušies citiem lietotājiem, SMG vai trešās puses apmelojošu vai citādi likumīgi 
apstrīdamu Iesniegumu dēļ.   Publicējot Iesniegumu, jūs varat izvēlēties sasaistīt 
Iesniegumu ar savu lietotājvārdu vai pseidonīmu, ja vien jūsu dzīvesvietas valstī nav 
noteikts citādi.   
 
SMG nav juridiski atbildīgs par jebkādiem Lietotāju iesniegtajiem Iesniegumiem pat tad, ja 
šādi Iesniegumi ir apmelojoši vai citādi apstrīdami.  SMG nav atbildīgs vai neapstiprina 
viedokļus, padomus vai ieteikumus, kas tiek publicēti vai citādi iesniegti, izmantojot SMG 
pakalpojumus.  SMG īpaši atsakās no jebkādas atbildības saistībā ar šādiem 
Iesniegumiem.  SMG neapstiprina un nepārbauda lietotāju kvalifikāciju, sagatavotību vai 
spējas, kā arī informāciju, kuru tie publicē, izmantojot SMG pakalpojumus, vai tajos.  Tāpēc 
SMG mudina jūs vadīties no veselā saprāta un spriest saprātīgi, sagatavojot savus 
Iesniegumus.  
 
 



 
 

6 

72528550_2 

Publicējot Iesniegumu, jūs piekrītat, apliecināt un garantējat, ka jūsu Iesniegums: 
 

a. ir autentisks un precīzs; 
b. attiecas uz SMG pakalpojumu tēmu vai noteiktu tēmu;  
c. nav pretrunā ar trešās puses autortiesībām, preču zīmi, patentu, literāro, 

komercnoslēpumu, privātumu, publicitāti, īpašumtiesībām, līgumtiesībām vai citām 
tiesībām; 

d. nesatur informāciju, kas identificē jebkuru personu vai informāciju, kas citādi ietver 
jebkuras personas datus, ja vien jums nav šādas personas iepriekšējas rakstiskas 
piekrišanas;   

e. neizvirza nepamatotas pretenzijas attiecībā uz jebkuru trešo pusi vai tās produktiem vai 
pakalpojumiem;  

f. nesatur apvainojošus, apmelojošus, nepatiesus, maldinošus, vulgārus, neķītrus, 
pornogrāfiskus, vardarbīgus, fanātiskus, seksuālus, naidīgus, ļaunprātīgus, draudošus, 
ļaunprātīgus, antisociālus, seksuāli vai rasistiski aizskarošus komentārus vai citu saturu, 
kas kaitē vai pamatoti paredzams, ka kaitēs jebkurai personai vai struktūrvienībai;  

g. nav nelikumīgs un neveicina vai neaizstāv nelikumīgu darbību vai diskusiju par 
nelikumīgām darbībām ar nolūku tās veikt;  

h. nav komerciāls vai ar uzņēmējdarbību saistīts un nepublicē vai nepiedāvā pārdot 
produktus vai pakalpojumus (gan peļņas gūšanai, gan nē) vai pieprasīt citus (tai skaitā 
ziedojumus un kontribūcijas); 

i. nesatur vīrusu vai citu kaitīgu komponentu vai citādi nemanipulē, nepasliktina vai nebojā 
SMG pakalpojumus vai jebkādu saistītu tīklu, vai kā citādi netraucē jebkurai personai vai 
struktūrvienībai izmantot un novērtēt SMG pakalpojumus; un  

j. atbilst visiem piemērojamajiem likumiem, normām, noteikumiem, politikām un līguma 
noteikumiem, kas attiecas uz jūsu Iesniegumu, kā arī uz SMG pakalpojumiem, kuros jūs 
publicējat vai citādi sniedzat savu Iesniegumu, tostarp, vecuma ierobežojumus. 

 
Jūs atzīstat un piekrītat, ka SMG ir tiesības, bet ne pienākums, mainīt, izņemt vai atteikties 
ievietot vai atļaut ievietot jebkuru Iesniegumu.  SMG neuzņemas nekādu atbildību un tam 
nav nekādu pienākumu attiecībā uz jūsu vai kādas trešās puses ievietoto Iesniegumu.  SMG 
nevar nodrošināt un nenodrošina, ka lietotāji ievēros šos noteikumus un jūsu un SMG starpā 
jūs uzņematies visu kaitējuma vai traumu risku, kas izriet no šādas neatbilstības.   

 
SMG cieši iesaka jums minimizēt jebkādu personas datu izpaušanu savos Iesniegumos, jo 
citi cilvēki var tos redzēt un izmantot jūsu iesniegtos personas datus.  SMG nav atbildīgs par 
informāciju, kuru izvēlaties paziņot ar Iesniegumiem.  

 
 

 
6. TREŠO PERSONU VIETNES UN PAKALPOJUMI 
SMG pakalpojumi var saturēt saites uz trešo pušu tīmekļa vietnēm un pakalpojumiem, tostarp 
sociālajiem medijiem (kopā saukti — “Saistītie pakalpojumi”).  Saistītie pakalpojumi nav 
pakļauti SMG kontrolei, un SMG nav atbildīgs par Saistītajiem pakalpojumiem vai par jebkuru 
informāciju vai materiāliem, kas saņemti no jebkura Saistītā pakalpojuma.  Saites iekļaušana 
nenozīmē, ka SMG ir apstiprinājis Saistīto pakalpojumu vai kādu saikni ar Saistītā pakalpojuma 
operatoriem.  SMG neizmeklē, nepārbauda vai neuzrauga Saistītos pakalpojumus.  SMG 
nodrošina saites uz Saistītiem pakalpojumiem tikai jūsu ērtībai.  Jūs Saistītiem pakalpojumiem 
piekļūstat pēc saviem ieskatiem.  
 
  



 
 

7 

72528550_2 

 
7. LĪGUMA SPĒKĀ ESAMĪBA, GARANTIJU ATTEIKUMS UN ATBILDĪBAS IEROBEŽOJUMI 

 
SMG garantē, ka SMG ir likumīgi noslēdzis šos Noteikumus un tam ir juridiskas pilnvaras to 
darīt. Jūs garantējat, ka esat likumīgi piekritis šiem Noteikumiem un jums ir likumīgas pilnvaras 
to darīt. 
 
IZŅEMOT IEPRIEKŠ NEPĀRPROTAMI NORĀDĪTO, SMG PAKALPOJUMI TIEK SNIEGTI 
"KĀ IR" UN "IR PIEEJAMI" BEZ JEBKĀDA VEIDA GARANTIJAS, IZTEIKTAS VAI 
NETIEŠAS.  
SMG nesniedz nekādas garantijas par SMG satura precizitāti, uzticamību, pilnīgumu vai 
savlaicīgumu, vai rezultātiem, kas iegūstami, izmantojot SMG pakalpojumus un SMG saturu.  
SMG pakalpojumu un satura izmantošana, jums uzņemoties risku.  SMG pakalpojumos un 
SMG saturā periodiski tiek veiktas izmaiņas.  Šīs izmaiņas var veikt jebkurā laikā. Dažu SMG 
pakalpojumu saturu var nodrošināt trešās puses.  SMG nav atbildīgs par šādu trešo pušu 
saturu.  
 
SMG PAKALPOJUMI UN SMG SATURS TIEK NODROŠINĀTI, PAMATOJOTIES UZ 
SITUĀCIJU “KĀ IR”, BEZ JEBKĀDĀM GARANTIJĀM.  MAKSIMĀLI LIKUMĪGI PIEĻAUJAMĀ 
APJOMĀ, SMG ĪPAŠI ATSAKĀS NO JEBKĀDĀM GARANTIJĀM UN JEBKĀDA VEIDA 
NOSACĪJUMIEM, IESKAITOT VISAS NETIEŠĀS GARANTIJAS UN NOSACĪJUMUS 
ATTIECĪBĀ UZ TIRGOJAMĪBU, PIEMĒROTĪBU KONKRĒTAM MĒRĶIM, ĪPAŠUMTIESĪBĀM, 
ĪPAŠUMTIESĪBU VAI TREŠO PERSONU TIESĪBU NEIEVĒROŠANU, DEFEKTU 
NEESAMĪBAS, NEPĀRTRAUKTAS IZMANTOŠANAS UN VISĀM GARANTIJĀM, KAS IZRIET 
NO JEBKĀDA VEIDA DARĪJUMIEM VAI IZMANTOŠANAS TIRDZNIECĪBĀ.   
 
SMG NEGARANTĒ, KA (A) SMG PAKALPOJUMI ATBILST JŪSU PRASĪBĀM; (B) SMG 
PAKALPOJUMU SNIEGŠANA BŪS NEPĀRTRAUKTA VAI BEZ VĪRUSIEM VAI KĻŪDĀM; VAI 
(C) KĻŪDAS TIKS LABOTAS.  JA SMG PAKALPOJUMU VAI SMG SATURA IZMANTOŠANA 
RADA NEPIECIEŠAMĪBU APKALPOT VAI NOMAINĪT APRĪKOJUMU VAI ZAUDĒT PEĻŅU 
VAI DATUS, SMG NEBŪS ATBILDĪGS PAR ŠĪM IZMAKSĀM. JEBKURŠ SMG VAI TĀ 
PILNVAROTO PĀRSTĀVJU SNIEGTS MUTISKS VAI RAKSTISKS PADOMS NERADA UN 
NERADĪS GARANTIJU.  DAŽĀS JURISDIKCIJĀS NAV ATĻAUTS IZSLĒGT NETIEŠĀS 
GARANTIJAS, KAS NOZĪMĒ, KA DAŽI VAI VISI IEPRIEKŠ MINĒTIE IZŅĒMUMI VAR NEBŪT 
PIEMĒROJAMI JUMS. 
 
SMG PAKALPOJUMU LIETOŠANA NOTIEK, JUMS UZŅEMOTIES RISKU.  Ja neesat 
apmierināts ar SMG pakalpojumiem, ieskaitot jebkuru SMG pakalpojumu saturu, jūsu vienīgais 
risinājums ir pārtraukt SMG pakalpojumu izmantošanu. 
 
JŪS PIEKRĪTAT, KA SMG VAI JEBKURAS TREŠĀS PUSES, KAS ATSAUCAS UZ KĀDU NO 
SMG PAKALPOJUMIEM, NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NAV ATBILDĪGAS PAR: (A) JEBKĀDA VEIDA 
ZAUDĒJUMIEM, TOSTARP TIEŠIEM, NETIEŠIEM, ĪPAŠIEM, PARAUGA, NEJAUŠIEM, 
IZRIETOŠIEM VAI SODĀMIEM ZAUDĒJUMIEM VAI JEBKĀDA CITA VEIDA ZAUDĒJUMIEM 
(IESKAITOT, BET NEAPROBEŽOJOTIES AR AIZVIETOJOŠU PREČU VAI PAKALPOJUMU 
IEGĀDI, LIETOŠANAS ZAUDĒŠANU, DATUS VAI PEĻŅU, VAI UZŅĒMĒJDARBĪBAS 
PĀRTRAUKŠANU), TOMĒR IZRAISĪTUS UN SASKAŅĀ AR JEBKĀDU ATBILDĪBAS 
TEORIJU, KAS JEBKĀDĀ VEIDĀ RODAS SAISTĪBĀ AR ŠIEM NOTEIKUMIEM VAI TO 
IZMANTOŠANU VAI NESPĒJU IZMANTOT SMG PAKALPOJUMUS UN TO SATURU, 
NEATKARĪGI NO TĀ, VAI TAS BALSTĪTS UZ GARANTIJU, LĪGUMU, STINGRU ATBILDĪBU, 
NODARĪJUMU (IESKAITOT NOLAIDĪBU VAI CITĀDI) VAI JEBKURU CITU TIESĪBU TEORIJU 



 
 

8 

72528550_2 

PAT TAD, JA JUMS IR PAZIŅOTS PAR ŠĀDA KAITĒJUMA IESPĒJAMĪBU, VAI (B) JEBKURU 
CITU PRETENZIJU, PIEPRASĪJUMU VAI ZAUDĒJUMIEM, KAS IZRIET NO SMG 
PAKALPOJUMU IZMANTOŠANAS VAI IR SAISTĪTI AR TO.   ŠĪ ATBILDĪBAS ATRUNA 
NEATTIECAS UZ ATBILDĪBU RUPJAS NOLAIDĪBAS VAI TĪŠA PĀRKĀPUMA GADĪJUMĀ, UN 
TO NEPIEMĒRO APMĒRĀ, KURU AIZLIEDZ PIEMĒROJAMIE TIESĪBU AKTI.  
JA KĀDA IEMESLA DĒĻ ŠAJĀ 7. SADAĻĀ NOTEIKTĀS GARANTIJAS VAI ATBILDĪBAS 
IEROBEŽOJUMI NAV PIEMĒROJAMI VAI JEBKĀDA IEMESLA DĒĻ NAV PIEMĒROJAMA, 
SMG MAKSIMĀLĀ ATBILDĪBA PAR JEBKĀDA VEIDA ZAUDĒJUMIEM, KAS IZRIET NO 
TURPMĀK MINĒTĀ, IR IEROBEŽOTA LĪDZ 1000 ASV DOLĀRU APMĒRAM. 
 
Jūs atzīstat un piekrītat, ka iepriekš minētie atbildības ierobežojumi, kā arī citi 
nosacījumi, kas attiecas uz šiem NOTEIKUMIEM, kuri ierobežo atbildību, ir būtiski 
noteikumi un ka SMG nevēlas piešķirt jums tiesības, kas izklāstītas šajos Noteikumos, 
bet jūsu piekrišanai iepriekš minētajiem atbildības ierobežojumiem. 
 
JA ESAT KALIFORNIJAS ŠTATA IEDZĪVOTĀJS, JŪS ATSAKĀTIES NO SAVĀM TIESĪBĀM 
ATTIECĪBĀ UZ KALIFORNIJAS ŠTATA CIVILKODEKSA 1542. SADAĻU, KURĀ TEIKTS, KA 
“VISPĀRĒJA ATBRĪVOŠANA NEATTIECAS UZ PRASĪBĀM, KURAS KREDITORS NEZINA 
VAI VIŅAM NAV AIZDOMU, KA TĀS VIŅA LABĀ PASTĀV ATBRĪVOŠANAS BRĪDĪ, KAS, JA 
VIŅAM IR ZINĀMS, IR BŪTISKI IETEKMĒJIS VIŅA NORĒĶINUS AR PARĀDNIEKU”. 
 
8. ATLĪDZĪBA  
Jūs uz sava rēķina piekrītat aizstāvēt, atlīdzināt un aizsargāt SMG un tā klientus, direktorus, 
amatpersonas, darbiniekus un pārstāvjus no visiem zaudējumiem, saistībām, prasībām, 
darbībām vai prasībām, tostarp bez ierobežojumiem, par jebkādiem naudas zaudējumiem, 
izdevumiem, aizsardzības izdevumiem, tostarp saprātīgiem advokātu un grāmatvedības 
izdevumiem, kurus jebkura trešā puse cēlusi pret SMG, kas izriet no (a) jūsu Iesniegumiem, (b) 
jūsu SMG pakalpojumu izmantošanas vai (c) jebkura no šiem Noteikumiem, trešās personas 
tiesībām vai piemērojamajiem tiesību aktiem.  Šis atlīdzības noteikums neattiecas uz apjomu, 
kuru aizliedz piemērojamie tiesību akti.  SMG patur tiesības uz sava rēķina uzņemties 
ekskluzīvu aizsardzību un kontroli attiecībā uz jebkuru jautājumu, uz kuru attiecas atlīdzināšana. 
Nevienu no izlīgumiem, kas ietekmē SMG tiesības vai pienākumus, nevar veikt bez SMG 
iepriekšējas rakstiskas atļaujas. 
 
9. STRĪDU RISINĀŠANA 
Izņemot jebkādus strīdus, kas saistīti ar intelektuālā īpašuma tiesībām vai pienākumiem, vai 
jebkuras prasības attiecībā uz pārkāpumu, ko reglamentē ASV Federālais likums, jebkurus 
strīdus starp jums un SMG, kas izriet no šiem noteikumiem vai attiecas uz šiem noteikumiem, 
reglamentē un interpretē un izpilda saskaņā ar Misūri štata (ASV) tiesību aktiem neatkarīgi no 
jūsu izcelsmes valsts vai vietas, kur jūs piekļūstat pakalpojumiem un, neatkarīgi no jebkādiem 
tiesību kolīziju principiem.  Visi šādi strīdi jāinterpretē saskaņā ar Misūri štata likumiem, kas 
piemērojami līgumiem, kas noslēgti un izpildīti Misūri štatā. Jūs un SMG piekrītat, ka Apvienoto 
Valstu Organizācijas konvencija par starptautiskajiem preču pirkuma-pārdevuma līgumiem 
neattiecas uz šo Noteikumu interpretāciju vai uzbūvi.  
 
JŪS UN SMG PIEKRĪTAT, KA KATRS VAR IESNIEGT PRASĪBAS PRET OTRU TIKAI 
INDIVIDUĀLI, NEVIS KĀ PRASĪTĀJS VAI KATEGORIJAS LOCEKLIS NEVIENĀ 
APGALVOTAJĀ KATEGORIJĀ VAI PĀRSTĀVĪBAS PRASĪBĀ VAI PROCESĀ.   
 
JŪS UN SMG PIEKRĪTAT, KA VISAS PRASĪBAS TIKS ATRISINĀTAS AR SAISTOŠU 
ŠĶĪRĒJTIESU ŠAJĀ 9. SADAĻĀ NORĀDĪTAJĀ VEIDĀ UN KA JŪS UN SMG ATSAKĀTIES 



 
 

9 

72528550_2 

NO JEBKĀDĀM TIESĪBĀM CELT ŠĀDAS PRASĪBAS JEBKURĀ TIESĀ.  TIESĪBAS, KAS 
JUMS BŪTU, JA JŪS NONĀKTU TIESĀ, PIEMĒRAM, PIEKĻUVE ATKLĀJUMIEM, 
ŠĶĪRĒJTIESĀ VAR NEBŪT PIEEJAMAS VAI IEROBEŽOTAS. 
 
Jebkurš strīds starp jums un SMG un tā pārstāvjiem, darbiniekiem, amatpersonām, direktoriem, 
pilnvarotājiem, mantiniekiem, meitasuzņēmumiem vai filiālēm, kas izriet no šiem noteikumiem 
un to interpretācijas vai pārkāpuma, izbeigšanas vai spēkā esamības, attiecībām, kas izriet no 
šiem Noteikumiem, tostarp strīdiem attiecībā uz šo Noteikumu spēkā esamību, darbības jomu 
vai izpildāmību šķīrējtiesā (kopā saukti — “Aptvertie strīdi ”), būs saistoša šķīrējtiesa Misūri 
štatā, kuru pārvalda Amerikāņu šķīrējtiesas asociācija (AAA) saskaņā ar tās noteikumiem 
(ieskaitot noteikumus un procedūras attiecībā uz strīdiem, kas saistīti ar patērētājiem), kas ir 
spēkā to spēkā stāšanās datumā. Pirms jebkuras šķīrējtiesas procesa uzsākšanas ierosinātāja 
puse vismaz 60 dienas iepriekš iesniedz otrai pusei rakstisku paziņojumu par nodomu iesniegt 
prasību šķīrējtiesā. SMG šādu paziņojumu sniedz pa e-pastu uz e-pasta adresi, kuru esat 
norādījis, izveidojot savu kontu, vai pa e-pastu uz citu e-pasta adresi, kuru citādi esat norādījis 
SMG; šāds paziņojums jāsniedz SMG pa e-pastu: privacyofficer@smg.com.  
 
Visu iesniegšanas, administrēšanas un šķīrējtiesneša nodevu apmaksu nosaka AAA noteikumi. 
Tomēr, ja varēsiet pierādīt, ka šķīrējtiesas izmaksas ir pārmērīgas salīdzinājumā ar tiesvedības 
izmaksām, SMG maksās daļu no iesniegšanas, administrēšanas un šķīrējtiesneša maksām, 
kuru šķīrējtiesnesis uzskata par nepieciešamu, lai novērstu šķīrējtiesas procesa neizdevīgumu 
jums. Ja šķīrējtiesnesis nosaka, ka šķīrējtiesā apgalvotā (-ās) prasība (-as) ir apšaubāma (-as), 
jūs piekrītat atmaksāt SMG visus izdevumus, kas saistīti ar šķīrējtiesu, kurus SMG apmaksāja 
jūsu vārdā un kas citādi būtu jāmaksā saskaņā ar AAA noteikumiem. 
 
Saskaņā ar AAA komercšķīrējtiesas noteikumiem tiek izraudzīts viens šķīrējtiesnesis.  
Šķīrējtiesa notiek angļu valodā. Šķīrējtiesnesim ir tiesības piešķirt jebkādus atvieglojumus, kas 
būtu pieejami tiesā saskaņā ar likumu vai taisnīgumu, un jebkurš šķīrējtiesneša lēmums ir galīgs 
un saistošs katrai no pusēm un to var pieņemt kā spriedumu jebkurā kompetentās jurisdikcijas 
tiesā. Šķīrējtiesnesim tomēr nav pilnvaru piešķirt sodu uzliekošus vai parauga zaudējumus, 
tiesības, no kurām katra no pusēm atsakās.  Šķīrējtiesnesis piemēro piemērojamos tiesību 
aktus un šo Noteikumu nosacījumus; ja tas netiek ievērots, tiek uzskatīts, ka šķīrējtiesa 
pārsniegusi savas pilnvaras un tas ir pamatojums tiesas kontrolei. Šķīrējtiesneša lēmumam 
jābūt ar rakstisku paskaidrojumu un jāpaliek konfidenciālam.  SMG un jūs piekrītat, ka jebkurš 
Aptvertais strīds šķīrējtiesā tiek iesniegts tikai individuāli.  NE SMG, NE ARĪ JUMS NAV 
TIESĪBU JEBKURU APTVERTO STRĪDU IZŠĶIRT KĀ KATEGORIJAS, PĀRSTĀVJA VAI 
PRIVĀTA ADVOKĀTA VISPĀRĒJU RĪCĪBU, UN ŠĶĪRĒJTIESNESIM NAV PILNVARU 
RĪKOTIES, PAMATOJOTIES UZ KATEGORIJU, PĀRSTĀVI VAI PRIVĀTO ADVOKĀTU.  Ja 
kāds no noteikumiem par šķīrējtiesu šajā 9. sadaļā nav izpildāms, nepiemērojamais noteikums 
tiks atcelts un tiks izpildīti atlikušie šķīrējtiesas noteikumi (bet nekādā gadījumā nebūs 
kategorijas, pārstāvja vai privāta advokāta vispārējās šķīrējtiesas). Neatkarīgi no jebkuriem 
pretrunīgajiem statūtiem vai likumiem, paziņojums par jebkuru prasību, kas izriet no šiem 
Noteikumiem vai ir saistīts ar tiem, jāiesniedz viena (1) gada laikā pēc šādas prasības celšanas 
vai tiek aizliegts uz visiem laikiem.  Šī panta 9. punkta izpratnē šie Noteikumi un saistītie 
darījumi tiek pakļauti Federālās Arbitrāžas likuma, 9. Amerikas Savienoto Valstu kodeksa 1.–16. 
punkta noteikumiem (FAA).  
 
Piezīme: Piekrītot šiem Noteikumiem, jūs nepārprotami piekrītat, ka jebkuras pretenzijas vai 
darbības, kas citādi varētu būt pret SMG saskaņā ar jebkuras jurisdikcijas likumiem ārpus 
Amerikas Savienotajām Valstīm, ar šo tiek atceltas, tostarp bez ierobežojumiem, jebkuras 
prasības vai darbības saskaņā ar jūsu valsts likumiem, un ka jūsu vienīgā atrašanās vieta un 



 
 

10 

72528550_2 

piemērojamie tiesību akti attiecībā uz jebkuriem strīdiem ir Amerikas Savienotajās Valstīs 
saskaņā ar šo 9. sadaļu. 
 
10. BALVAS 
Laiku pa laikam SMG var piedāvāt jums iespēju saņemt balvas, piemēram, balvas punktus, 
atlaides vai īpašus piedāvājumus (kopā sauktas — “Balvas”). Mēs jums paziņosim, kad būs 
pieejamas Balvas, izmantojot SMG pakalpojumus.  Balvu priekšrocības var atšķirties atkarībā 
no derīguma termiņa, tāpēc, kad saņemat tās, pārbaudiet katras Balvas informāciju.  
SurveyMini gadījumā pēc deviņdesmit (90) dienu bezdarbības jūsu Balvu punkti beidzas. Jūsu 
Balvas ir paredzētas personiskai lietošanai.  Savas Balvas jūs nedrīkstat nodot, piešķirt, pārdot, 
tirgot vai apmainīt. Ja vien tiesību akti to neparedz, Balvas nav dzēšamas par skaidru naudu, un 
tās nedrīkst apvienot ar citu SMG vai klientu akciju, piedāvājumu vai citu atlaidi. Pēc Balvu 
saņemšanas jebkādu iemeslu dēļ netiks izsniegti kredīti vai atmaksas. SMG patur tiesības 
mainīt, pārtraukt vai apturēt Balvu pieejamību. Jūs piekrītat pakļauties SMG lēmumiem, kas ir 
galīgi un saistoši visos jautājumos, kas saistīti ar Balvām. 
 
11. ATJAUNINĀJUMI MOBILAJĀM LIETOJUMPROGRAMMĀM 
Laiku pa laikam (pēc saviem ieskatiem) mēs varam izstrādāt un nodrošināt atjauninājumus 
mūsu mobilajām lietojumprogrammām, kas var ietvert jauninājumus, kļūdu labojumus, ielāpus 
un citus kļūdu labojumus un/vai jaunas funkcijas (kopā saukti — “Atjauninājumi ”). 
Atjauninājumi var arī pārveidot vai dzēst noteiktas funkcijas un funkcionalitāti. Jūs piekrītat, ka 
SMG nav pienākuma sniegt atjauninājumus vai turpināt nodrošināt, vai iespējot kādas konkrētas 
funkcijas vai funkcionalitāti.  
 
Pamatojoties uz jūsu mobilās ierīces iestatījumiem, kad mobilā ierīce ir savienota ar internetu, 
(a) Atjauninājumi automātiski tiks lejupielādēti un instalēti; vai b) jūs varat saņemt paziņojumu 
vai lūgt lejupielādēt un instalēt pieejamos Atjauninājumus.   
 
Nekavējoties lejupielādējiet un instalējiet visus Atjauninājumus.  To nedarot, SMG pakalpojumu 
daļas var darboties kļūdaini. Jūs arī piekrītat, ka visi Atjauninājumi tiks uzskatīti par SMG 
pakalpojumu daļu un uz tiem attieksies visi šo Noteikumu nosacījumi. 
 
12.  ELEKTRONISKA LĪGUMU NOSLĒGŠANA  
Jūsu apstiprinošais akts par SMG pakalpojumu izmantošanu un/vai reģistrāciju nozīmē jūsu 
piekrišanu noslēgt līgumus ar mums elektroniski. 
 
13. ĢEOGRĀFISKIE IEROBEŽOJUMI/EKSPORTA KONTROLE  
SMG pakalpojumi un SMG saturs atrodas Misūri štatā Amerikas Savienotajās Valstīs un, lai gan 
katrs no tiem var tikt nodrošināts piekļuvei un lietošanai personām, kas atrodas ārpus Amerikas 
Savienotajām Valstīm, jūs atzīstat, ka juridisku vai ar darbību saistītu iemeslu dēļ nevarēsiet 
piekļūt SMG pakalpojumiem vai SMG saturam jūsu jurisdikcijā.   Ja piekļūstat SMG 
pakalpojumiem vai SMG saturam ārpus Amerikas Savienotajām Valstīm, jūs esat atbildīgs par 
vietējo likumu ievērošanu, ieskaitot vietējos likumus par SMG satura importu, eksportu vai 
atkārtotu eksportu.   
 
Dažās valstīs SMG pakalpojumi var būt pakļauti eksporta kontroles likumiem, tostarp ASV 
Eksporta administrācijas likumam un ar to saistītajiem noteikumiem. Jūs piekrītat, ka ievērosiet 
šos likumus un noteikumus un tieši vai netieši neeksportēsiet, atkārtoti neeksportēsiet vai 
neizlaidīsiet SMG pakalpojumus, vai neveidosiet SMG pakalpojumus no jebkuras jurisdikcijas 
vai valsts, uz kuru eksports, atkārtots eksports vai izlaišana ir aizliegta ar likumu, noteikumu vai 
regulu. Jūs arī piekrītat, ka ievērosiet visus piemērojamos Federālos likumus, normas un 



 
 

11 

72528550_2 

noteikumus, kā arī pildīsiet visas nepieciešamās saistības (ieskaitot nepieciešamo eksporta 
licenču vai citu valsts apstiprinājumu iegūšanu), pirms eksportēt, atkārtoti eksportēt, izlaist vai 
citādi padarīt SMG pakalpojumus pieejamus ārpus ASV.  Turklāt, lejupielādējot jebkuru SMG 
saturu, jūs piekrītat, ka neatrodaties valstī, uz kurieni šāds eksports ir aizliegts, un neatrodaties 
ASV. Tirdzniecības departamenta Atteikumu rīkojumu tabula vai ASV Valsts kases 
departamenta speciāli izraudzīto pilsoņu saraksts.   
 
14. ASV VALDĪBAS TIESĪBAS  
SMG pakalpojumi ir komerciāla datorprogrammatūra, kā definēts 48. Federālo noteikumu 
kodeksa 2.101. punktā. Attiecīgi, ja esat ASV valdības aģentūra vai jebkurš līgumslēdzējs, jūs 
saņemat tikai tās tiesības attiecībā uz SMG pakalpojumiem, kas tiek piešķirtas visiem pārējiem 
lietotājiem, kuriem ir licence, saskaņā ar a) 48. Federālo noteikumu kodeksa 227.7201. punktu 
līdz 48. Federālo noteikumu kodeksa 227.7204. punktam attiecībā uz Aizsardzības 
departamentu un to līgumslēdzējiem, vai b) 48. Federālo noteikumu kodeksa 12.212. punktu 
attiecībā uz visiem citiem ASV valdības licences īpašniekiem un to līgumslēdzējiem. 
 

 
15. IZBEIGŠANA  
 
SMG pēc saviem ieskatiem var modificēt vai pārtraukt SMG pakalpojumus vai arī mainīt, apturēt 
vai apturēt jūsu konta darbību vai piekļuvi SMG pakalpojumiem, ar vai bez iepriekšēja 
brīdinājuma, jebkurā laikā jebkāda iemesla dēļ, bez atbildības pret jums vai jebkuru trešo pusi. 
Piemēram, jūsu konta darbība var tikt apturēta un jūsu piekļuve SMG pakalpojumiem tiek 
noraidīta ar paziņojumu vai bez tā, ja SMG ir iemesls uzskatīt, ka esat nepilngadīgs. Vēl viens 
piemērs, SMG var apturēt jūsu konta darbību un spēju izmantot SMG pakalpojumus ar vai bez 
paziņojuma, ja SMG ir iemesls uzskatīt, ka esat sniedzis nepatiesu, nepilnīgu vai neprecīzu 
informāciju vai arī citādi neesat ievērojis šo informāciju, Noteikumus vai jebkādus piemērojamos 
Papildu noteikumus.   
 
Jūs piekrītat atgriezt vai iznīcināt jebkuras vietnes materiālu kopijas, kuras esat veicis, ja lūdzam 
jūs to darīt. 
 
Darbības apturēšana neierobežo citas SMG tiesības vai tiesiskās aizsardzības līdzekļus. Šie 
Noteikumi nepārprotami turpinās darboties un joprojām būs spēkā, neraugoties uz jebkādām 
šādām izmaiņām, pārtraukšanu, apturēšanu un/vai izbeigšanu.   
 
16. PRASĪBAS PAR AUTORTIESĪBU PĀRKĀPUMU  
SMG ievēro citu personu intelektuālā īpašuma tiesības.  Mēs atbildam uz paziņojumiem par 
iespējamo pārkāpumu, kā to pieprasa ASV Digitālās tūkstošgades autortiesību likums 
(“DMCA”), tostarp, ja nepieciešams, atceļot vai atspējojot piekļuvi materiālam, par kuru tiek 
apgalvots, ka attiecībā uz to tika izdarīta pārkāpuma darbība.   
 
Ja jums ir godprātīga pārliecība, ka jūsu darbs ir kopēts, pārkāpjot autortiesības, vai ka jūsu 
intelektuālā īpašuma tiesības citādi ir pārkāptas SMG pakalpojumos vai ar SMG pakalpojumu 
starpniecību, nosūtiet savu prasību vai paziņojumu par pārkāpumu mūsu DMCA aģentam, sūtot 
to pa pastu:  

DMCA Agent 
Service Management Group, LLC 
1737 McGee Street 

 Kansas City, MO 64108 



 
 

12 

72528550_2 

 
Vai rakstot e-pastu uz:  
 privacyofficer@smg.com 
 

Jūsu paziņojumā jāiekļauj šāda informācija: 

a. personas, kas ir pilnvarota rīkoties ekskluzīvo tiesību, kas, iespējams, ir pārkāptas, 
īpašnieka vārdā, fiziskais vai elektroniskais paraksts; 

b. ar autortiesībām aizsargāta darba, par kuru tiek apgalvots, ka ir pārkāptas tā 
autortiesības, identificēšana, vai, ja uz vairākiem ar autortiesībām aizsargātiem darbiem 
vienā tiešsaistes vietnē attiecas viens paziņojums, reprezentatīvs šādu darbu saraksts 
šajā vietnē; 

c. materiāla identifikācija, par kuru tiek apgalvots, ka ir pārkāptas tā autortiesības, vai tas ir 
pakļauts pārkāpuma darbībai, un kas ir jānoņem vai kuram jāatspējo piekļuve, un 
informācija, kas ir pietiekama, lai pakalpojumu sniedzējs varētu atrast materiālu; 

d. saprātīgi pietiekama informācija, lai pakalpojumu sniedzējs varētu sazināties ar sūdzības 
iesniedzēju, piemēram, adrese, tālruņa numurs un, ja iespējams, elektroniskā pasta 
adrese, lai sazinātos ar sūdzības iesniedzēju; 

e. paziņojums par to, ka sūdzības iesniedzēja pusei ir labticīga pārliecība par to, ka 
materiāla izmantošanu tā, kā tas pieprasīts, nav autorizējis īpašnieks, tā pārstāvis vai 
nav veikts saskaņā ar likumu; un 

f. paziņojums par to, ka paziņojumā sniegtā informācija ir precīza un, pakļaujoties 
nepatiesas liecības sankcijai, sūdzības iesniedzēja puse ir pilnvarota rīkoties ekskluzīvo 
tiesību, kas tiek pārkāptas, īpašnieka vārdā. 

Mūsu DMCA pārstāvis atbildēs tikai uz paziņojumiem un pieprasījumiem, kas atbilst DMCA 
prasībām.  Lai iegūtu vairāk informācijas, skatiet www.copyright.gov. 
 
 
17.  INFORMĀCIJA KALIFORNIJAS ŠTATA REZIDENTIEM 

Saskaņā ar Kalifornijas štata Civilkodeksa 1789.3. sadaļu, mums Kalifornijas štata iedzīvotājiem 
jāsniedz šāda īpaša informācija par patērētāju tiesībām:  

a. SMG pakalpojumi pieder un/vai to pārvalda Service Management Group, LLC, 1737 
McGee Street, Kansas City, MO 64108.  SMG kontakttālruņa numurs ir 1-800-764-0439;  

b. ja vien nav nepārprotami norādīts citādi, SMG pakalpojumi tiek sniegti bez maksas;  
c. lai iesniegtu sūdzību par SMG pakalpojumiem vai saņemtu papildu informāciju par SMG 

pakalpojumu izmantošanu, sūtiet vēstuli: Service Management Group, LLC, Attn:  Data 
Protection Officer, 1737 McGee Street, Kansas City, MO 64108, vai sazinieties ar mums 
pa e-pastu: privacyofficer@smg.com (tēmas rindiņā norādot “California Resident 
Request”). Jūs varat arī sazināties ar Kalifornijas štata Patērētāju lietu departamenta 
Patērētāju pakalpojumu nodaļas Sūdzību palīdzības nodaļu rakstiski: 400 R Street, Suite 
1080, Sacramento, California 95814; vai pa tālruņa numuru 916.445.1254 vai 
800.952.5210. 

 
18. CITI NOTEIKUMI  

a. Šajos Noteikumos un attiecīgajās vietnēs uzskaitītajās Privātuma politikās ir visa SMG 
un jūsu izpratne par šeit ietvertajiem jautājumiem. 



 
 

13 

72528550_2 

b. Šie Noteikumi ir rakstīti angļu valodā.  Šis angļu valodas Līgums tiks kontrolēts visos 
aspektos. Jebkuras šī Līguma versijas jebkurā citā valodā būs tikai akomodācijai un 
nebūs saistošas nevienai no pusēm.  

c. Šie Noteikumi ir atbilstoši un būs saistoši SMG un jūsu tiesību pārņēmējiem. 
d. Šos Noteikumus var piešķirt SMG, bet jūs nedrīkstat piešķirt tos bez iepriekšējas 

rakstiskas SMG piekrišanas.  
e. Ja kāds no šiem Noteikumiem nav izpildāms vai ir spēkā neesošs, pārējās normas 

turpināsies tāpat, ja šāda neizpildāma vai nederīga norma netiks izmantota.  
f. Ja SMG neizdodas izpildīt vai tas neizpilda jebkuru no šiem Noteikumos noteiktajiem 

pienākumiem, un otra puse nepilda šādu pienākumu, šāda nepildīšana nekādā gadījumā 
nebūs atteikšanās no jebkādām saistībām un nekavēs izpildi jebkurā citā gadījumā.  

g. Nekas šajos Noteikumos nav uzskatāms par SMG vai jūs kā otrās puses starpnieku vai 
pārstāvi, vai kopuzņēmuma dalībnieku, vai partneri.  

h. Ja SMG vai jūs nevarat vai nespējat izpildīt jebkuras saistības saskaņā ar šiem 
Noteikumiem sakarā ar jebkuru iemeslu, kas nav atkarīgs no puses, kas atsaucas uz šo 
normu, skartās puses darbība šāda iemesla dēļ tiks pagarināta uz kavējuma vai 
veikšanas nespējas laiku.  

i. Virsraksti un parakstu teksti ir paredzēti tikai ērtībai.  
 

JAUTĀJUMI? 
Ja jums rodas kādi jautājumi par šiem Lietošanas noteikumiem vai SMG pakalpojumiem, 
sazinieties ar mums, rakstot uz privacyofficer@smg.com.  
 
Jūs varat arī rakstīt mums uz  
Service Management Group, LLC 
Attn: Data Protection Officer 
1737 McGee Street 
Kansas City, MO 64108 
 
®/TM trademarks © Service Management Group, LLC 2017. Visas tiesības aizsargātas. 


